Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» декабря 2023 год                                                                                               № 90
с. Новомихайловка
Об утверждении состава рабочей группы по разработке проектов муниципальных программ

На основании Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке проектов муниципальных программ (приложение).
2. До 29.12.2023 года разработать проекты следующих муниципальных программ:
2.1. «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности, общественного порядка и усиление борьбы с преступностью, терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации их последствий на территории Новомихайловского сельсовета на 2024 – 2029 годы».
3. Специалисту 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета Брова В. И. проекты муниципальных программ направить в прокуратуру Алтайского района республики Хакасия для проведения проверки на соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в срок до 29.12.2023 года.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                                П. А. Лавринов
Приложение

к распоряжению администрации Новомихайловского сельсовета от 19.12.2023 года № 90
	Наименование программы
	Состав рабочей группы
	Подпись

	Должность
	ФИО ответственного лица

	Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности, общественного порядка и усиление борьбы с преступностью, терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации их последствий на территории Новомихайловского сельсовета на 2024 – 2029 годы
	Руководитель
	Лавринов П. А.

	Члены
	Брова В. И.

	Карпова С. А.

	Сары Е. А.